
Food allergies & Baby Food

・食物アレルギーのあるお子様、また、その心配があるお子様の場合は、離乳食の持ち込みに

対応しています。その際、食器の貸し出しや温めなどのサービスをご利用いただけます。

食物アレルギー・離乳食について

当レストランでは、特定原材料 7 品目を使用した料理を提供しています。

・事前のお問合せにより、該当アレルゲンを除去したメニューをご用意いたします。

完全にアレルゲンが含まれない、という保証はございませんので、ご了承ください。

はじめに

食物アレルギーのある方へ

離乳食について

・食物アレルギーのある方に限り、お食事の持ち込みに対応しています。

その際、食器の貸し出しや温めなどのサービスをご利用いただけます。

・当レストランでは、ゆで野菜やお粥などの離乳食を提供しています。

卵 乳 小麦 そば 落花生
（ピーナッツ）

えび かに

全てのメニューを同一の厨房で調理しており、また調理器具や食器も共通のものを

使用していることから、調理の過程でアレルギー物質が混入する可能性があります。

掲載しているメニューは季節により異なります。また、仕入れの状況により使用する

食材にも変動がございますので、最新の情報は事前にお問合せください。


